
8

5

4

7

6

3

1

7

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月28日（日）21回佐賀5日

 4R Ｃ２－７組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：48,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 グランヴィクトリア
父:スウェプトオーヴァーボード  母:バイオレントハート

牝  5 飛田愛斗
△52.0

1:29.8
(－)

3-3-3-1 38.1 － 2 449
(-3)

松島壽（佐賀）
谷謙介
上水牧場

2 5 メイショウサガノ
父:メイショウサムソン  母:メイショウレッド

牝  5 兒島真二
54.0

1:31.0
(6)

7-7-5-3 39.1 － 1 507
(-9)

中川竜馬（佐賀）
三岡陽
三木田　明仁

3 4 ヤマヒビキ
父:モンテロッソ  母:ゲイリークィンビー

牝  4 長田進仁
54.0

1:31.3
(1 1/2)

8-8-8-7 39.0 － 3 477
(-1)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
清水スタッド

4 8 ルージュルパン
父:トーセンファントム  母:トーセンスマッシュ

牝  4 山口勲
54.0

1:31.4
(1/2)

5-6-4-6 39.5 － 4 445
(+10)

手島勝利（佐賀）
湯浅健司
有限会社　エスティファーム

5 6 サンライズエール
父:ロードカナロア  母:フレッチャロッサ

牡  5 倉富隆一郎
56.0

1:31.9
(2 1/2)

1-1-1-2 40.4 － 5 485
(-1)

川田孝好（佐賀）
成富直行
信岡牧場

6 3 マウンテンアリス
父:フリオーソ  母:マウンテンガール

牝  4 小松丈二
54.0

1:31.9
(アタマ)

6-5-7-8 40.0 － 7 437
(+2)

真島元徳（佐賀）
西村健作
小野瀬　竜馬

7 1 アンビルクローラー
父:グランプリボス  母:エキゾチックバニラ

牝  4 田中直人
54.0

1:32.2
(1 1/2)

4-4-6-5 40.3 － 8 446
(-4)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
スピードフアーム

8 7 カシノキュート
父:スパイキュール  母:マドモアゼルノン

牝  7 田中純
54.0

1:32.2
(クビ)

2-2-2-4 40.6 － 6 454
(-3)

東美義（佐賀）
柏木務
小西ファーム

9 10 エイシンリーダー
父:キングカメハメハ  母:エイシンビーナス

牡  8 川島拓
56.0

1:32.8
(3)

9-9-9-9 39.4 － 9 479
(-1)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
栄進牧場

** 2 ジュンセイコー
父:アルデバラン２  母:ワンダーサークル

牝  4 金山昇馬
△52.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

三小田幸人（佐賀）
河合純二
山口　義彦

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,9,1,8,3,5,4,10

6,7,9,1,3,8,5,4,10

6,7,9,8,5,1,3,4,10

9,6,5,7,1,8,4,3,10

払戻金
単 勝 9 290円

複 勝 9 120円

5 100円

4 120円

ワイド 5-9 150円

4-9 230円

4-5 160円

枠 連 5-8 320円

馬 連 5-9 310円

馬 単 9-5 750円

3連複 4-5-9 320円

3連単 9-5-4 1,690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


