2021年2月28日(日)21回佐賀5日

4R C2-7組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 – ダ (右) 1400M 稍重				
T	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:48,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	グランヴィクトリア 父:スウェプトオーヴァーボード 母:バイオレントハート	牝 5	飛田愛斗 △52.0	1:29.8 (-)	3-3-3-1	38.1	_	2	449 (-3)	松島壽(佐賀) 谷謙介 上水牧場
2	5	5	メイショウサガノ 父:メイショウサムソン 母:メイショウレッド	牝 5	兒島真二 54.0	1:31.0 (6)	7-7-5-3	39.1	_	1	507 (-9)	中川竜馬(佐賀) 三岡陽 三木田 明仁
3	4	4	ヤマヒビキ 父:モンテロッソ 母:ゲイリークィンビー	牝 4	長田進仁 54.0	1:31.3 (1 1/2)	8-8-8-7	39.0	_	3	477 (-1)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 清水スタッド
4	7	8	ルージュルパン 父:トーセンファントム 母:トーセンスマッシュ	牝 4	山口勲 54.0	1:31.4 (1/2)	5-6-4-6	39.5	_	4	445 (+10)	手島勝利(佐賀) 湯浅健司 有限会社 エスティファーム
5	6	6	サンライズエール 父:ロードカナロア 母:フレッチャロッサ	牡 5	倉富隆一郎 56.0	1:31.9 (2 1/2)	1-1-1-2	40.4	_	5	485 (-1)	川田孝好(佐賀) 成富直行 信岡牧場
6	3	3	マウンテンアリス 父:フリオーソ 母:マウンテンガール	牝 4	小松丈二 54.0	1:31.9 (アタマ)	6-5-7-8	40.0	_	7	437 (+2)	真島元徳(佐賀) 西村健作 小野瀬 竜馬
7	1	1	アンビルクローラー 父:グランプリボス 母:エキゾチックバニラ	北 4	田中直人 54.0	1:32.2 (1 1/2)	4-4-6-5	40.3	_	8	446 (-4)	井樋明正(佐賀) 谷謙介 スピードフアーム
8	7	7	カシノキュート 父:スパイキュール 母:マドモアゼルノン	牝 7	田中純 54.0	1:32.2 (クビ)	2-2-2-4	40.6	-	6	454 (-3)	東美義(佐賀) 柏木務 小西ファーム
9	8	10	エイシンリーダー 父:キングカメハメハ 母:エイシンビーナス	牡 8	川島拓 56.0	1:32.8	9-9-9-9	39.4	_	9	479 (-1)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 栄進牧場
**	2	2	ジュンセイコー 父:アルデバラン2 母:ワンダーサークル	牝 4	金山昇馬 △52.0	— (取消)	-	-	_	_	- (-)	三小田幸人(佐賀) 河合純二 山口 義彦

● コーナー通過順位

	-	
	1コーナー	6,7,9,1,8,3,5,4,10
	2コーナー	6,7,9,1,3,8,5,4,10
	3コーナー	6,7,9,8,5,1,3,4,10
Ī	4コーナー	9,6,5,7,1,8,4,3,10

● 払戻金

単 勝	9	290円
複 勝	9	120円
	5	100円
	4	120円

ワイド	5-9	150円
	4-9	230円
	4-5	160円

枠 連	5-8	320円
馬連	5-9	310円
馬単	9-5	750円

3連複	4-5-9	320円
3連単	9-5-4	1,690円